Wys., księcia Konstantego Mikołajewicza. Na przedstawienie Waszej Wysokości, Aleksandra Ostrowskiego, członka stałego rady stanu Królestwa Polskiego, najmilsiościwiej mianujemy gubernatorem cywilnym Radomskim, z pozostawieniem go i przy dotychczasowych obowiązkach. W Carskim Siele, d. 18 (30) czerwca 1862 r. podp. Aleksander, przez cesarza i króla p. o. ministra sekretarza stanu Królestwa Polskiego. (podp.) W. Płatow.“

„Najwyższym rozkazem w dniu 26 czerwca r. b. do zarządu wojskowego wydanym, gubernator cywilny płocki jenerał

w swoim własnym kraju\*).